



یک زن ۶۵ ساله تایلندی با پریدن در

برکه تمساح‌ها در یک پارک خزندگان در نزدیکی بانکوک خودکشی کرد.

شاهدان به روزنامه بانکوک پست گفتند این زن که «وانین اینیا» نام داشته کفش‌هایش را

خودکشتی!



در آورده و به میان برک‌های پریده که زیستگاه صدها تمساح است و تا سه متر عمق دارد. مسئول پارک «ساموت پراکان» در حومه بانکوک می‌گوید که ۱۰۰ هزار تمساح در این پارک نگهداری می‌شوند.کارکنان پارک تلاش کرده‌اند با چوب‌های بلند تمساح‌ها را از اطراف این زن دور کنند اما این تلاش‌ها بی نتیجه بود.است.این اتفاق روز جمعه گذشته افتاده و پلیس مرگ وانین را تأیید کرده است.به گفته پلیس، خانواده قربانی گفته‌اند قبل از خودکشی، نشانه‌های افسردگی در او مشهود بوده است. آنها چند ساعت قبل از واقعه با پلیس تماس گرفته‌اند تا گزارش گم شدن او را بدهند اما پلیس گفته بود باید ۲۴ ساعت صبر کنند.به گزارش بی‌بی‌سی، پارک و باغ وحش ساموت پراکان در حومه بانکوک، پایتخت تایلند واقع شده است.سال ۲۰۰۲ میلادی هم در اتفاقی مشابه در همین پارک یک زن خودکشی کرد و یک دهه قبل از آن هم یک خودکشی دیگر به همین ترتیب رخ داده بود.

طرح واکنسیناسیون مشکوک‌کی که در ریف ادلب سوریه به اجرا گذاشته شده، تاکنون موجب مرگ ۶۲ کودک سوروی شده است.
به گزارش فارس، جنایات گروه‌های مسلح در سوریه محدود به اقدامات تروریستی و عملیات‌های انفجاری



نمی‌شود، بلکه اشکال و انواع دیگری را در برمی‌گیرد، به گونه‌ای که از چندین منطقه ریف ادلب در شمال غربی سوریه گزارش شده که پس از واکنسیناسیون کودکان این مناطق شماری از این کودکان جان خود را از دست داده‌اند.این واکنسیناسیون توسط گروه‌های پزشکی ناشناس که تاکنون هویت آنها بر کسی آشکار نشده، صورت گرفته است، اما اهالی این مناطق تأکید می‌کنند که گروه‌های مسلح با دادن اطلاعیه‌ایی، از آنها خواسته بودند، در واکنسیناسیونی که قرار است، در این مناطق برای کودکان انجام شود، شرکت کنند.این منابع در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری فارس تأکید کردند: طرف‌های ناشناسی که به نظر می‌رسد، وابسته به ائتلاف معارضان سوری بودند، از اهالی مناطق جرجناز، آرمناز، تل‌منس، سراقب و چندین روستای ریف شرقی شهر «عمره النعمان» خواستند برای مصونیت کودکانشان از بیماری سرکخ اقدام به واکنسیناسیون آنها کنند.این منابع افزودند: پس از این اقدام بود که موارد بی‌شماری صورت گرفت. این کودکان آشکار شد که تاکنون مرگ ۶۰ نفر از آنها در شهرک‌ها و روستاهای شرق معرالنعمان و ۲ نفر از آنها در شهر سراقب و ثبت چندین مورد وضعیت خطرناک را به دنبال داشته است.این منابع تأکید می‌کنند که حدود ۴ هزار کودک در طرح واکنسیناسیون فوق‌الذکر مشارکت داشتند و این اقدام‌ها مورد استفاده از مرزهای تکیه وارد خاک سوریه شده‌اند، این در حالی است که مدیریت بهداشت و درمان استان ادلب اجرای هرگونه طرح واکنسیناسیون در این مناطق از سوی دولت سوریه را به دلیل استقرار گروه‌های مسلح در شهرک‌ها و روستاهای مختلف استان ادلب و ریف آن و جلوگیری از ورود کار‌های ملبس سوریه به این مناطق رد کردند.یک منبع پزشکی سوری در این باره توضیح داد واکنس‌ها باید در دمای معین نگهداری و در شرایطی خاص به کودکان تزریق شود، در غیر این صورت فاسد شده و تبدیل به مایه‌ی مسمی می‌شود.



کاهش جمعیت

اسرائیلی‌ا

اسرائیل برای

جلوگیری از

کاهش جمعیت

دست به دام‌هنجسنگرایان شده است.

به گزارش جهان نیوز، مراسم سالانه راهپیمایی همجسنگرایان در تل‌آویو در حالی برگزار شد که این مراسم در سال‌های گذشته نیز با حمایت صهیونیست‌ها در سرزمین‌های اشغالی برگزار شده بود. رژیم صهیونیستی می‌کوشد با حمایت‌های مالی– تبلیغاتی خود هر ساله افرادی را از میان گروه‌های اینجینی برای جذب و مهاجرت به این رژیم جعلی ترغیب کند تا جلوی روند کاهش جمعیت را بگیرد.

مقامات برزیلی اعلام کردند ۲۲ مأمور پلیس در شهر ریودوژانیرو به اتهام اخذ رشوه از مغازه‌داران و شرکت‌های منطقه «بانگو» در غرب این شهر بازداشت شده‌اند.

به گزارش اپراپورس، مقامات یاد شده تصریح



کردند دست کم دو پلیس و یک غیرنظامی نیز در جریان این عملیات از جنگ قانون گرفتند.اند

به گفته منابع پلیس، مأموران در جریان این عملیات در منزل فرمانده گردان چهاردهم بانگو که یکی از رشدترین مقامات پلیس برزیل است و در حال حاضر فراری است، ۳۰۰ هزار رتال برزیلی معادل ۹۷ هزار یورو ناشی از اخذ رشوه و ضبط کرده‌اند.

همچنین مبلغ ۳۳ هزار رتال معادل یک هزار و ۸۰۰ یورو نیز در منزل یکی از گروه‌بان‌های پلیس بازداشت شده کشف شده است.

مقامات تصریح کردند پلیس‌های منتهم، در ۲ سال پیش در مقابل برخورد نکردن با حمل و نقل، فروش کالاها و وسایل برقی قاچاق در بانکو، از صاحبان مغازه‌ها و شرکت‌ها مبلغی بین ۱۰ تا ۱۰۰ هزار رتال (معادل ۳۰۰ تا سه هزار یورو رشوه می‌گرفتند.

کمیجان

رئیس سازمان غذا و دارو گفت: از مهر امسال هزینه داروهای شیمی درمانی بیماران سرطانی در بیمارستانهای دولتی نصف شده و تمام داروهای مورد نیاز آنها در بیمارستان تأمین می‌شود.

رسول دیناروند با اعلام اینکه این طرح از مهر امسال اجرا می‌شود، اظهار داشت: مطابق این طرح که به تأیید وزیر بهداشت رسیده است و طی روزهای آینده ابلاغ می‌شود، کیفیت خدمات درمانی به بیماران سرطانی در بخش دولتی ارتقا پیدا می‌کند.
دیناروند خاطرنشان کرد: در این طرح داروهای شیمی درمانی در ۳ گروه دسته بندی می‌شوند؛ گروه اول داروهای خط اول شیمی درمانی هستند که کاملاً تأیید شده هستند و هیچ شبهه‌ای در مورد هزینه-اثربخشی آنها وجود ندارد، این داروها به محض اینکه از سوی پزشک متخصص بیماران سرطانی در بخش دولتی تجویز شوند مورد حمایت دیناروند اضافه کرد: این طرح در مهر امسال در تمام

وی تصریح کرد: هزینه این داروها هم اکنون به صورت ۹۰ درصد سهم دولت و ۱۰ درصد سهم بیمار است که در طرح جدید سهم بیمار به ۵ درصد کاهش پیدا می‌کند و

سازمان وظیفه عمومی ناجا: شمولان غایب مشمول کسر خدمت ایثار گری می شوند

مشمولان متولد ۱۳۷۲ و ما قبل که تا پایان سال ۱۳۹۰ به سن مشمولیت رسیده و به خدمت اعزام نشده و غیبت دارند اگر تا پایان سال ۹۳ خدمت اعزام شوند در شمول مقررات کسر قرار می گیرند.
به گزارش فارس به نقل از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ حجت‌اله واعظی نژاد، معاون شمولان امور معافیت‌های این سازمان گفت: برابر ابلاغیه اخیر ستاد کل نیروهای مسلح، همه مشمولان متولد ۱۳۷۲ و ما قبل که تا پایان سال ۱۳۹۰ به سن مشمولیت رسیده و به دلایلی تاکنون به خدمت اعزام نشده و دارای غیبت هستند، چنانچه تا پایان سال ۹۳ خرد ماه معرفی کرده و به خدمت اعزام شوند در شمول مقررات کسر خدمت ایثارگران مصوب سال ۹۰ قرار می‌گیرند.
وی تصریح کرد: مشمولان غایب مورد اشاره که از اول فروردین ۱۳۹۴ و بعد آن، به خدمت اعزام شوند نمی‌توانند از کسر خدمت ایثارگری سال ۹۰ استفاده کنند.
واعظی نژاد خاطرنشان کرد: مقررات کسر خدمت ایثارگری مصوب سال ۹۰، برای مشمولان غیرعایب متولد سال ۱۳۷۲ و ما قبل که به دلایل قانونی مانند ادامه تحصیل تاکنون به خدمت اعزام نشده و در آینده در مهلت‌های قانونی به خدمت اعزام می‌شوند کماکان به قوت خود باقی است.
این مقام مسئول با تأکید بر اینکه مهلت داده شده جهت بهره‌مندی از تسهیلات کسر خدمت برای مشمولان غایب تا پایان سال ۹۳ است، قابل تمدید نیست، افزود: مشمولان غایب برای بهره‌مندی از این تسهیلات در اولین فرصت ممکن درخواست خود را برای اعزام به خدمت، از طریق یکی از دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی (پلیس ۱۰) به ثبت رسانند تا امکان آنان تا پایان سال ۹۳ فراهم شود زیرا ملاک بهره‌مندی از تسهیلات کسر خدمت برای مشمولان غایب اعزام به خدمت آنان در ۹۳ است.

کلاهدار ۱۷ میلیارد ریالی در همدان دستگیر شد

رئیس پلیس آگاهی همدان از شناسایی و دستگیری کلاهدار ۱۷ میلیارد ریالی در این استان خبر داد.

به گزارش خبرگزاری فارس در همدان، رضا زارعی گفت: در پی شکایتی تحت عنوان جعل و کلاهداری توسط فردی، اداره مبارزه با جعل و کلاهداری پلیس رسیدگی به این موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار داد.

فرد کلاهدار با معرفی خود به عنوان مهندس مسکن و شهرسازی اقدام به خرید مصالح ساختمانی کرده و در قبال طلب فروشنده دو فقره امتیاز تسهیلات مسکن مهر را به وی داده که هنگام مراجعه فروشنده مصالح ساختمانی جعلی بودن دعوت‌نامه محرز شده است.رئیس پلیس آگاهی استان همدان خاطرنشان کرد: پس از انجام تحقیقات اولیه متهم به فروش تعدادی اپارتمان و کلاهداری از ۲۰ نفر از شکات به او ممنی گفت: در اکثر کشورها یکپارچگی در این امر وجود دارد اما در کشور ما چنین چیزی مشاهده نمی‌شود.
۴ فقره امتیازات مسکن مهر با دعوت‌نامه جعلی به ۲ نفر از وی تأکید کرد: دستگاه‌هایی مثل هلال احمر، مدیریت راه‌ها و راهور هم‌پوشانی کافی با یکدیگر دارند اما از آنجا که آتش‌نشانی، نیز نظر شهرداری‌ها قرار دارند و در شهرها مستقر هستند، مدت زمان زیادی طول می‌کشد تا خود را در محل بروز حادثه در جاده‌ها برسانند.

دستگیری قاچاقچی با ۲ کیلو تریاک در معده

پایگاه خبری پلیس از دستگیری قاچاقچی‌ای خبر داد که با جاسازی ۲ کیلوگرم تریاک در معده قصد پیاده شدن در ایستگاه محمدیه قطار بندرعباس تهران را داشت.

به گزارش اپرا مأموران دایره مبارزه با مواد مخدر پلیس راه این قاچاقچی را با توجه به حالات جسمانی و ظاهری وی هنگام راه رفتن مورد شناسایی قرار دادند.از معده این قاچاقچی پس از مراقبت‌های ویژه در بیمارستان، تعداد ۲۶۶ بسته آمپدنیل شده تریاک به وزن ۲ کیلوگرم خارج کردند. متهم برای فرار از دست قانون مبلغ ۵۰ هزار تومان به عنوان رشوه به مأموران پیشنهاد کرده بود.

مرگ سالانه ۳ هزار نفر در اثر سوختگی

رئیس مرکز تحقیقات سوختگی اعلام کرد: سالانه نزدیک به سه هزار نفر بر اثر سوختگی در کشور جان خود را از دست می‌دهند.

محمدجواد ظاهمی خاطر نشان کرد: سالانه ۲۴ تا ۲۸ هزار نفر از افراد دچارسوختگی‌هایی می‌شوند که نیاز به بستری در ارد و تعداد سوختگی‌های سرپایی بیشتر از این ارقام است.

رئیس مرکز تحقیقات سوختگی گفت: به خاطر استاندارد نبودن بیمارستان‌های سوختگی، نداشتن بودجه کافی و کمبود نیروی انسانی، درمان‌های سوختگی ناقص بوده و گاهی منجر به مرگ و میر بیماران می‌شود.

رئیس مرکز تحقیقات سوختگی گفت:استاندارد نبودن وسایل گرمایشی و وسایل پخت و پز از جمله عوامل بروز

حوادث - اخبار کشور

رئیس سازمان غذا و دارو: هزینه داروهای شیمی درمانی نصف می‌شود

معاون وزیر بهداشت گفت: با توجه به اینکه این داروها حتماً باید در همان مرکز دولتی تزریق شود و بیرون نرود، هم از سوء استفاده‌های احتمالی جلوگیری می‌شود و هم سلامت دارو که ممکن است توسط بیمار با نایلون در شرایط غیر استاندارد جایجا شود، به خطر نمی‌افتد.
وی درباره اعتبار این طرح و تعداد اقلام داروهای تحت حمایت گفت: در مورد بودجه این طرح مشکلی نداریم و با همکاری معاونت درمان و سازمان غذا و دارو هم بخش درمانی و هم بخش دارویی آن اجرا می‌شود، تعداد کل اقلام داروهای شیمی درمانی بیش از ۱۰۰ قلم است اما هنوز فهرست گروه‌ای سه گانه این طرح نهایی نشده است.

وی گفت: عمده درمان بیماران سرطانی به شیمی درمانی وابسته است و این داروها حتماً باید در یک مرکز معتبر و به صورت کنترل شده ارائه گردد، چون این داروها عوارض جانبی هم دارند و جزو داروهای خطرناک محسوب می‌شوند و لذا از نظر سمی بودن باید تحت نظارت باشند.
معاون غذا و داروی وزیر بهداشت با اشاره به اینکه طرح جدید وزارت بهداشت در تمام بیمارستان‌ها و مراکز درمانی دولتی ارائه‌کننده خدمات شیمی درمانی که حدود ۸۰۰ مرکز



منطقه است که به اهدای ۱۰۰ درصد داوطلبانه و بدون چشمداشت در سال ۲۰۰۷ رسید.
به گزارش خبرگزاری‌ها، پورفتح اله اعلام کرد: سال ۲۰۱۲ میلادی، ۷۵ درصد خون‌های اهدایی در ایران از اهدانکنندگان مستمر و با سابقه بوده و در ایران تمامی خونهای اهدایی از جهت بیماری‌های قابل انتقال از طریق خون، غربالگری می‌شوند.

پورفتح اله با اشاره به اهمیت نیازی به تأمین خون نادر برای برآورد نیاز بیماران دارای گروه‌های خون غیرمعمول گفت: سازمان انتقال خون ایران در سال ۲۰۱۰ به کار گروه خون‌های نادر پیوست و تا به امروز تنها کشور اسلامی و تنها کشور از منطقه مدیترانه شرقی است که به این گروه پیوسته است.

وی در مورد سلامت خون در ایران گفت: نرخ شیوع هپاتیت B از سال ۲۰۰۵ تا ۲۰۱۲ یک چهارم و نرخ شیوع هپاتیت C به یک سوم کاهش یافت، همچنین میزان شیوع ایدز در میان اهدانکنندگان در سال ۰۲، ۲۰، سه هزارم درصد (پایین‌ترین نرخ در منطقه) است.

به گزارش فارس به نقل از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ حجت‌اله واعظی نژاد، معاون شمولان امور معافیت‌های این سازمان گفت: برابر ابلاغیه اخیر ستاد کل نیروهای مسلح، همه مشمولان متولد ۱۳۷۲ و ما قبل که تا پایان سال ۹۳ خدمت اعزام شوند در شمول مقررات کسر قرار می‌گیرند.

به گزارش فارس، جنایات گروه‌های مسلح در سوریه محدود به اقدامات تروریستی و عملیات‌های انفجاری

نمی‌شود، بلکه اشکال و انواع دیگری را در برمی‌گیرد، به گونه‌ای که از چندین منطقه ریف ادلب در شمال غربی سوریه گزارش شده که پس از واکنسیناسیون کودکان این مناطق شماری از این کودکان جان خود را از دست داده‌اند.این واکنسیناسیون توسط گروه‌های پزشکی ناشناس که تاکنون هویت آنها بر کسی آشکار نشده، صورت گرفته است، اما اهالی این مناطق تأکید می‌کنند که گروه‌های مسلح با دادن اطلاعیه‌هایی، از آنها خواسته بودند، در واکنسیناسیونی که قرار است، در این مناطق برای کودکان انجام شود، شرکت کنند.این منابع در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری فارس تأکید کردند: طرف‌های ناشناسی که به نظر می‌رسد، وابسته به ائتلاف معارضان سوری بودند، از اهالی مناطق جرجناز، آرمناز، تل‌منس، سراقب و چندین روستای ریف شرقی شهر «عمره النعمان» خواستند برای مصونیت کودکانشان از بیماری سرکخ اقدام به واکنسیناسیون آنها کنند.این منابع افزودند: پس از این اقدام بود که موارد بی‌شماری صورت گرفت. این کودکان آشکار شد که تاکنون مرگ ۶۰ نفر از آنها در شهرک‌ها و روستاهای شرق معرالنعمان و ۲ نفر از آنها در شهر سراقب و ثبت چندین مورد وضعیت خطرناک را به دنبال داشته است.این منابع تأکید می‌کنند که حدود ۴ هزار کودک در طرح واکنسیناسیون فوق‌الذکر مشارکت داشتند و این اقدام‌ها مورد استفاده از مرزهای تکیه وارد خاک سوریه شده‌اند، این در حالی است که مدیریت بهداشت و درمان استان ادلب اجرای هرگونه طرح واکنسیناسیون در این مناطق از سوی دولت سوریه را به دلیل استقرار گروه‌های مسلح در شهرک‌ها و روستاهای مختلف استان ادلب و ریف آن و جلوگیری از ورود کار‌های ملبس سوریه به این مناطق رد کردند.یک منبع پزشکی سوری در این باره توضیح داد واکنس‌ها باید در دمای معین نگهداری و در شرایطی خاص به کودکان تزریق شود، در غیر این صورت فاسد شده و تبدیل به مایه‌ی مسمی می‌شود.

تأکید رئیس پلیس راهور بر یکپارچگی امداد و نجات جاده‌ها بر یکپارچگی موسک

سردار اسکندر مومنی سه‌شنبه شب در گفت‌وگوی ویژه خاوند و گفت: متأسفانه در این حوزه نه تنها پیشرفت نداشته‌ایم بلکه وضعیت بدتر هم شده است.

وی با اشاره به قرار داشتن ۳۰ بالگرد در اختیار راهور برای کنترل ترافیک جاده‌ای و تخلفات احتمالی رانندگان خاطی تأکید کرد: در مراکز که دوربین نذاریم این بالگردها کمک شایانی به پلیس می‌کنند.

وی گرم‌ای هوا، مدت زمان رانندگی، کاهش تمرکز، خواب‌آلودگی و تنش‌های ذهنی به دلیل ترافیک در جاده‌ها را از جمله عوامل افزایش آمار تصادف رانندگی در شهرپورماه عنوان کرد و گفت: در شهرپورماه دو هزار و ۲۰۰ نفر تردد شدند در حالی که این آمار در بهمن و اسفند کمتر از نصف بوده است، البته آمار سفرها نیز به همین میزان کاهش یافته است.رئیس پلیس راهور ناجا گفت: سال گذشته ۲۸هزار نفر در جاده‌ها کشته شدند، اما امسال این آمار به ۱۸ هزار نفر رسیده است که درصد زیادی از این کاهش به قانون‌پذیری مردم باز می‌گردد.

تصادف در بزرگراه آزادگان

مخصوص راننده و سرنشین این کامیونت را که حدود ۳۰ تا ۲۵ سال سن داشتند از درون کابین خارج و متحور عوامل اورژانس شدند
همچنین حسن عباسی مدیر روابط عمومی اورژانس تهران نیز گفت: در پی این حادثه سه آکیب پزشکی از نزدیک‌ترین پایگاه به محل حادثه اعزام شدند و پس از آنکه محروحان از سوی عوامل آتش‌نشانی از درون کابین خارج شدند به بیمارستان شهید هتقم تر منتقل شدند.
به گفته وی، حال یکی از مصدومان وخیم گزارش شده است.

اخبار کوتاه

سوختگی است.

اعلام اسامی پذیرفته‌شدگان مرحله انتخاب مجدد دکتری
دانشگاه آزاد

دیروز عصر اسامی پذیرفته‌شدگان مرحله انتخاب مجدد دکتری تخصصی دانشگاه آزاد اعلام شد.

دکتر علوی فاضل با اعلام این خبر به روابط عمومی معاونت بخش و پذیرش گفت: آن دسته از داوطلبانی که در مرحله تکمیل ظرفیت محل‌های جدید در مقطع دکتری تخصصی شرکت کرده‌اند، می‌توانند با مراجعه به سایت zmoon.org از وضعیت خود مطلع شوند.
وی تصریح کرد: پذیرفته‌شدگان می‌توانند از روز شنبه با مراجعه به واحدهای پذیرفته‌شده، نسبت به ثبت‌نام

حوادث - اخبار کشور

رئیس سازمان غذا و دارو: هزینه داروهای شیمی درمانی نصف می‌شود

معاون وزیر بهداشت گفت: با توجه به اینکه این داروها حتماً باید در همان مرکز دولتی تزریق شود و بیرون نرود، هم از سوء استفاده‌های احتمالی جلوگیری می‌شود و هم سلامت دارو که ممکن است توسط بیمار با نایلون در شرایط غیر استاندارد جایجا شود، به خطر نمی‌افتد.
وی درباره اعتبار این طرح و تعداد اقلام داروهای تحت حمایت گفت: در مورد بودجه این طرح مشکلی نداریم و با همکاری معاونت درمان و سازمان غذا و دارو هم بخش درمانی و هم بخش دارویی آن اجرا می‌شود، تعداد کل اقلام داروهای شیمی درمانی بیش از ۱۰۰ قلم است اما هنوز فهرست گروه‌ای سه گانه این طرح نهایی نشده است.

وی گفت: عمده درمان بیماران سرطانی به شیمی درمانی وابسته است و این داروها حتماً باید در یک مرکز معتبر و به صورت کنترل شده ارائه گردد، چون این داروها عوارض جانبی هم دارند و جزو داروهای خطرناک محسوب می‌شوند و لذا از نظر سمی بودن باید تحت نظارت باشند.
معاون غذا و داروی وزیر بهداشت با اشاره به اینکه طرح جدید وزارت بهداشت در تمام بیمارستان‌ها و مراکز درمانی دولتی ارائه‌کننده خدمات شیمی درمانی که حدود ۸۰۰ مرکز

منطقه است که به اهدای ۱۰۰ درصد داوطلبانه و بدون چشمداشت در سال ۲۰۰۷ رسید.
به گزارش خبرگزاری‌ها، پورفتح اله اعلام کرد: سال ۲۰۱۲ میلادی، ۷۵ درصد خون‌های اهدایی در ایران از اهدانکنندگان مستمر و با سابقه بوده و در ایران تمامی خونهای اهدایی از جهت بیماری‌های قابل انتقال از طریق خون، غربالگری می‌شوند.

پورفتح اله با اشاره به اهمیت نیازی به تأمین خون نادر برای برآورد نیاز بیماران دارای گروه‌های خون غیرمعمول گفت: سازمان انتقال خون ایران در سال ۲۰۱۰ به کار گروه خون‌های نادر پیوست و تا به امروز تنها کشور اسلامی و تنها کشور از منطقه مدیترانه شرقی است که به این گروه پیوسته است.

وی در مورد سلامت خون در ایران گفت: نرخ شیوع هپاتیت B از سال ۲۰۰۵ تا ۲۰۱۲ یک چهارم و نرخ شیوع هپاتیت C به یک سوم کاهش یافت، همچنین میزان شیوع ایدز در میان اهدانکنندگان در سال ۰۲، ۲۰، سه هزارم درصد (پایین‌ترین نرخ در منطقه) است.

به گزارش فارس به نقل از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ حجت‌اله واعظی نژاد، معاون شمولان امور معافیت‌های این سازمان گفت: برابر ابلاغیه اخیر ستاد کل نیروهای مسلح، همه مشمولان متولد ۱۳۷۲ و ما قبل که تا پایان سال ۹۳ خدمت اعزام شوند در شمول مقررات کسر قرار می‌گیرند.

به گزارش فارس، جنایات گروه‌های مسلح در سوریه محدود به اقدامات تروریستی و عملیات‌های انفجاری

نمی‌شود، بلکه اشکال و انواع دیگری را در برمی‌گیرد، به گونه‌ای که از چندین منطقه ریف ادلب در شمال غربی سوریه گزارش شده که پس از واکنسیناسیون کودکان این مناطق شماری از این کودکان جان خود را از دست داده‌اند.این واکنسیناسیون توسط گروه‌های پزشکی ناشناس که تاکنون هویت آنها بر کسی آشکار نشده، صورت گرفته است، اما اهالی این مناطق تأکید می‌کنند که گروه‌های مسلح با دادن اطلاعیه‌هایی، از آنها خواسته بودند، در واکنسیناسیونی که قرار است، در این مناطق برای کودکان انجام شود، شرکت کنند.این منابع در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری فارس تأکید کردند: طرف‌های ناشناسی که به نظر می‌رسد، وابسته به ائتلاف معارضان سوری بودند، از اهالی مناطق جرجناز، آرمناز، تل‌منس، سراقب و چندین روستای ریف شرقی شهر «عمره النعمان» خواستند برای مصونیت کودکانشان از بیماری سرکخ اقدام به واکنسیناسیون آنها کنند.این منابع افزودند: پس از این اقدام بود که موارد بی‌شماری صورت گرفت. این کودکان آشکار شد که تاکنون مرگ ۶۰ نفر از آنها در شهرک‌ها و روستاهای شرق معرالنعمان و ۲ نفر از آنها در شهر سراقب و ثبت چندین مورد وضعیت خطرناک را به دنبال داشته است.این منابع تأکید می‌کنند که حدود ۴ هزار کودک در طرح واکنسیناسیون فوق‌الذکر مشارکت داشتند و این اقدام‌ها مورد استفاده از مرزهای تکیه وارد خاک سوریه شده‌اند، این در حالی است که مدیریت بهداشت و درمان استان ادلب اجرای هرگونه طرح واکنسیناسیون در این مناطق از سوی دولت سوریه را به دلیل استقرار گروه‌های مسلح در شهرک‌ها و روستاهای مختلف استان ادلب و ریف آن و جلوگیری از ورود کار‌های ملبس سوریه به این مناطق رد کردند.یک منبع پزشکی سوری در این باره توضیح داد واکنس‌ها باید در دمای معین نگهداری و در شرایطی خاص به کودکان تزریق شود، در غیر این صورت فاسد شده و تبدیل به مایه‌ی مسمی می‌شود.

معاون وزیر بهداشت گفت: با توجه به اینکه این داروها حتماً باید در همان مرکز دولتی تزریق شود و بیرون نرود، هم از سوء استفاده‌های احتمالی جلوگیری می‌شود و هم سلامت دارو که ممکن است توسط بیمار با نایلون در شرایط غیر استاندارد جایجا شود، به خطر نمی‌افتد.
وی درباره اعتبار این طرح و تعداد اقلام داروهای تحت حمایت گفت: در مورد بودجه این طرح مشکلی نداریم و با همکاری معاونت درمان و سازمان غذا و دارو هم بخش درمانی و هم بخش دارویی آن اجرا می‌شود، تعداد کل اقلام داروهای شیمی درمانی بیش از ۱۰۰ قلم است اما هنوز فهرست گروه‌ای سه گانه این طرح نهایی نشده است.

وی گفت: عمده درمان بیماران سرطانی به شیمی درمانی وابسته است و این داروها حتماً باید در یک مرکز معتبر و به صورت کنترل شده ارائه گردد، چون این داروها عوارض جانبی هم دارند و جزو داروهای خطرناک محسوب می‌شوند و لذا از نظر سمی بودن باید تحت نظارت باشند.
معاون غذا و داروی وزیر بهداشت با اشاره به اینکه طرح جدید وزارت بهداشت در تمام بیمارستان‌ها و مراکز درمانی دولتی ارائه‌کننده خدمات شیمی درمانی که حدود ۸۰۰ مرکز

منطقه است که به اهدای ۱۰۰ درصد داوطلبانه و بدون چشمداشت در سال ۲۰۰۷ رسید.
به گزارش خبرگزاری‌ها، پورفتح اله اعلام کرد: سال ۲۰۱۲ میلادی، ۷۵ درصد خون‌های اهدایی در ایران از اهدانکنندگان مستمر و با سابقه بوده و در ایران تمامی خونهای اهدایی از جهت بیماری‌های قابل انتقال از طریق خون، غربالگری می‌شوند.

پورفتح اله با اشاره به اهمیت نیازی به تأمین خون نادر برای برآورد نیاز بیماران دارای گروه‌های خون غیرمعمول گفت: سازمان انتقال خون ایران در سال ۲۰۱۰ به کار گروه خون‌های نادر پیوست و تا به امروز تنها کشور اسلامی و تنها کشور از منطقه مدیترانه شرقی است که به این گروه پیوسته است.

وی در مورد سلامت خون در ایران گفت: نرخ شیوع هپاتیت B از سال ۲۰۰۵ تا ۲۰۱۲ یک چهارم و نرخ شیوع هپاتیت C به یک سوم کاهش یافت، همچنین میزان شیوع ایدز در میان اهدانکنندگان در سال ۰۲، ۲۰، سه هزارم درصد (پایین‌ترین نرخ در منطقه) است.

به گزارش فارس به نقل از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ حجت‌اله واعظی نژاد، معاون شمولان امور معافیت‌های این سازمان گفت: برابر ابلاغیه اخیر ستاد کل نیروهای مسلح، همه مشمولان متولد ۱۳۷۲ و ما قبل که تا پایان سال ۹۳ خدمت اعزام شوند در شمول مقررات کسر قرار می‌گیرند.

به گزارش فارس، جنایات گروه‌های مسلح در سوریه محدود به اقدامات تروریستی و عملیات‌های انفجاری

نمی‌شود، بلکه اشکال و انواع دیگری را در برمی‌گیرد، به گونه‌ای که از چندین منطقه ریف ادلب در شمال غربی سوریه گزارش شده که پس از واکنسیناسیون کودکان این مناطق شماری از این کودکان جان خود را از دست داده‌اند.این واکنسیناسیون توسط گروه‌های پزشکی ناشناس که تاکنون هویت آنها بر کسی آشکار نشده، صورت گرفته است، اما اهالی این مناطق تأکید می‌کنند که گروه‌های مسلح با دادن اطلاعیه‌هایی، از آنها خواسته بودند، در واکنسیناسیونی که قرار است، در این مناطق برای کودکان انجام شود، شرکت کنند.این منابع در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری فارس تأکید کردند: طرف‌های ناشناسی که به نظر می‌رسد، وابسته به ائتلاف معارضان سوری بودند، از اهالی مناطق جرجناز، آرمناز، تل‌منس، سراقب و چندین روستای ریف شرقی شهر «عمره النعمان» خواستند برای مصونیت کودکانشان از بیماری سرکخ اقدام به واکنسیناسیون آنها کنند.این منابع افزودند: پس از این اقدام بود که موارد بی‌شماری صورت گرفت. این کودکان آشکار شد که تاکنون مرگ ۶۰ نفر از آنها در شهرک‌ها و روستاهای شرق معرالنعمان و ۲ نفر از آنها در شهر سراقب و ثبت چندین مورد وضعیت خطرناک را به دنبال داشته است.این منابع تأکید می‌کنند که حدود ۴ هزار کودک در طرح واکنسیناسیون فوق‌الذکر مشارکت داشتند و این اقدام‌ها مورد استفاده از مرزهای تکیه وارد خاک سوریه شده‌اند، این در حالی است که مدیریت بهداشت و درمان استان ادلب اجرای هرگونه طرح واکنسیناسیون در این مناطق از سوی دولت سوریه را به دلیل استقرار گروه‌های مسلح در شهرک‌ها و روستاهای مختلف استان ادلب و ریف آن و جلوگیری از ورود کار‌های ملبس سوریه به این مناطق رد کردند.یک منبع پزشکی سوری در این باره توضیح داد واکنس‌ها باید در دمای معین نگهداری و در شرایطی خاص به کودکان تزریق شود، در غیر این صورت فاسد شده و تبدیل به مایه‌ی مسمی می‌شود.

برخورد با واحد صنفی متخلف

رشت- فارس: فرمانده انتظامی آستارا با اشاره به اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در این شهرستان اظهار کرد: مأموران نظارت بر مکان‌های عمومی آستارا طرح بازدید از واحدهای صنفی را اجرا کردند.رحیم مهدی‌زاده از بازدید از ۱۱۵ واحد صنفی توسط مأموران پلیس در آستارا خبر داد و افزود: ۱۰ واحد صنفی متخلف به دلیل فعالیت غیر قانونی و توجه نکردن به قوانین و ضوابط ابلاغی، به ۸ واحد صنفی انطاز پلمب داده شد.

یزد- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی استان یزد گفت: با کسب خبری در مورد حفاری غیرمجاز توسط افرادی سودجو برای پیدا کردن گنج در بخش «خضراباد» اشکذر، دستور عملیاتی پلیس این شهرستان گردید.وی در دستور کار خود قرار داد.

سرهنگ «ایرج کاکاوند» افزود: ماموران پلیس اطلاعات ضمن بررسی حفاری غیرمجاز و متهمان را در هنگام حفاری غیرمجاز دستگیر کردند.وی ادامه داد: با انجام بازجویی‌های فنی و پلیسی متهم به حفاری غیرمجاز و همچنین خرید و فروش اشیای عتیقه اعتراف کرد و متهم دوم این پرونده نیز در یک اقدام ضربتی و غافلگیرانه دستگیر و در بازرسی از مخفیگاهش ۹۰۰ عدد سکه تقلبی طلا، یک عدد گلدان عتیقه و یک قبضه سلاح شکاری مربوط به دوره قاجار همراه با مقادیر زیادی فشنگ شکاری کشف شد.

یزد- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی استان یزد گفت: با کسب خبری در مورد حفاری غیرمجاز توسط افرادی سودجو برای پیدا کردن گنج در بخش «خضراباد» اشکذر، دستور عملیاتی پلیس این شهرستان گردید.وی در دستور کار خود قرار داد.

سرهنگ «ایرج کاکاوند» افزود: ماموران پلیس اطلاعات ضمن بررسی حفاری غیرمجاز و متهمان را در هنگام حفاری غیرمجاز دستگیر کردند.وی ادامه داد: با انجام بازجویی‌های فنی و پلیسی متهم به حفاری غیرمجاز و همچنین خرید و فروش اشیای عتیقه اعتراف کرد و متهم دوم این پرونده نیز در یک اقدام ضربتی و غافلگیرانه دستگیر و در بازرسی از مخفیگاهش ۹۰۰ عدد سکه تقلبی طلا، یک عدد گلدان عتیقه و یک قبضه سلاح شکاری مربوط به دوره قاجار همراه با مقادیر زیادی فشنگ شکاری کشف شد.

یزد- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی استان یزد گفت: با کسب خبری در مورد حفاری غیرمجاز توسط افرادی سودجو برای پیدا کردن گنج در بخش «خضراباد» اشکذر، دستور عملیاتی پلیس این شهرستان گردید.وی در دستور کار خود قرار داد.

سرهنگ «ایرج کاکاوند» افزود: ماموران پلیس اطلاعات ضمن بررسی حفاری غیرمجاز و متهمان را در هنگام حفاری غیرمجاز دستگیر کردند.وی ادامه داد: با انجام بازجویی‌های فنی و پلیسی متهم به حفاری غیرمجاز و همچنین خرید و فروش اشیای عتیقه اعتراف کرد و متهم دوم این پرونده نیز در یک اقدام ضربتی و غافلگیرانه دستگیر و در بازرسی از مخفیگاهش ۹۰۰ عدد سکه تقلبی طلا، یک عدد گلدان عتیقه و یک قبضه سلاح شکاری مربوط به دوره قاجار همراه با مقادیر زیادی فشنگ شکاری کشف شد.

یزد- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی استان یزد گفت: با کسب خبری در مورد حفاری غیرمجاز توسط افرادی سودجو برای پیدا کردن گنج در بخش «خضراباد» اشکذر، دستور عملیاتی پلیس این شهرستان گردید.وی در دستور کار خود قرار داد.

صفحه ۱۱

پنج شنبه ۲۷ شهریور ۱۳۹۳

۲۲ ذیحده ۱۴۳۵ - شماره ۲۰۸۷۶

برنامه محافل و مساجد

✽ **مسجد جامع لولگر**، بزرگراه نواب،پایین‌تر از میدان جمهوری- تقاطع آذربایجان زروپوری مترو

- یازدهمین یادواره شهدای مسجد لولگر با سخنرانی آیت‌الله سیاحمد خاتمی (مام جمعه موقت تهران)

- امشب بعد از نماز مغرب و عشا



حوادث کوتاه از کشور

واژگونی پراید ۸ مجروح